
ZARZĄDZENIE NR 0050.110.2023 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2023 r., poz. 1270 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 946D58E4-05A1-4A50-96C3-06C8AE0F440E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 437 535,96 2 336 708,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 337 535,96 1 787 535,96

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

1 852 000,00 1 302 000,00

Pozostała działalność 0,00 449 172,04

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 380 068,71

6209

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 69 103,33

758 Różne rozliczenia 11 387 914,06 15 442 003,06

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

8 527 953,00 8 548 470,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 527 953,00 8 548 470,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 4 033 572,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 4 033 572,00

67 124 800,76 71 078 061,80

75801

75802

Razem:

4 033 572,00

20 517,00

20 517,00

4 033 572,00

3 953 261,04

Rozdział Zmiana
-100 827,96

70005 -550 000,00

-550 000,00

70095 449 172,04

380 068,71

69 103,33

4 054 089,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.110.2023

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 29 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 946D58E4-05A1-4A50-96C3-06C8AE0F440E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 9 945 751,91 10 165 751,91

Drogi publiczne powiatowe 0,00 150 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 150 000,00

Drogi publiczne gminne 9 735 751,91 9 805 751,91

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 190 000,00

630 Turystyka 300 000,00 418 450,00

Pozostała działalność 300 000,00 418 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 418 450,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 027 525,00 1 072 551,15

Pozostała działalność 220 000,00 265 026,15

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 125 500,00

6209

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków
klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 19 526,15

750 Administracja publiczna 7 896 552,64 7 970 652,64

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 296 000,00 299 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 800,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 345 765,64 6 361 465,64

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 500,00 35 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 750,00 162 250,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 210 700,00 240 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 165 600,00 195 600,00

Pozostała działalność 658 455,00 683 055,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24 600,00

757 Obsługa długu publicznego 950 000,00 1 080 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

950 000,00 1 080 000,00

Rozdział

60014 150 000,00

150 000,00

Zmiana

220 000,00

60016 70 000,00

70 000,00

118 450,00

75095

75702

130 000,00

24 600,00

24 600,00

130 000,00

63095

70095

75022

75023

75075

118 450,00

74 100,00

118 450,00

19 526,15

-3 800,00

19 500,00

45 026,15

45 026,15

25 500,00

3 800,00

3 800,00

15 700,00

30 000,00

30 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.110.2023

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 29 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 946D58E4-05A1-4A50-96C3-06C8AE0F440E. Podpisany Strona 1



8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

950 000,00 1 080 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 766 936,06 770 995,06

Pozostała działalność 766 936,06 770 995,06

4300 Zakup usług pozostałych 74 379,74 78 438,74

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 745 022,94 10 322 176,94

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 197 000,00 360 450,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 78 450,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 671,00 160 671,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 150 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 028 637,00 1 113 841,00

4270 Zakup usług remontowych 38 637,00 63 841,00

4300 Zakup usług pozostałych 550 000,00 610 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 353 055,00 523 055,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 170 000,00

Pozostała działalność 312 100,00 320 600,00

4260 Zakup energii 31 000,00 36 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 600,00 105 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 520 752,00 3 712 752,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 256 000,00 1 356 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

1 256 000,00 1 356 000,00

Biblioteki 850 000,00 942 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

850 000,00 882 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00

926 Kultura fizyczna 4 503 000,00 4 553 000,00

Instytucje kultury fizycznej 1 031 000,00 1 081 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00

48 882 686,78 50 293 475,93

92116

92604

Razem:

92 000,00

100 000,00

50 000,00

50 000,00

1 410 789,15

32 000,00

60 000,00

50 000,00

130 000,00

90095

92109

5 000,00

8 500,00

170 000,00

3 500,00

192 000,00

100 000,00

85395

90015

90001

90005

90026

4 059,00

4 059,00

25 000,00

60 000,00

85 204,00

25 204,00

4 059,00

577 154,00

163 450,00

78 450,00

150 000,00

150 000,00

60 000,00

170 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 946D58E4-05A1-4A50-96C3-06C8AE0F440E. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku z podjęciem przez Radę Miejską w Człuchowie Uchwały Nr LVI.447.2023 z dnia                                 
29 września 2023 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2023 rok 
konieczne jest wprowadzenie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Człuchowie.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 946D58E4-05A1-4A50-96C3-06C8AE0F440E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.110.2023 BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




